nec vtiq; liberatur qui non plene liberatur h̄e·funt plures·ff·de inte
ro·act·de etate·q̄·michil·s·di·i·diuorcium·contra·
q **C** Excludit·s·xix·di·si romanorū·ar·s·xxviii·q̄·i·idolatria.
r **C** Confitebor·vocanto eum ad regnum venite benedicti patris·nō·
s **C** fecit·qua contradixit ante forte domino·
t **C** Omnem·per dilectionem ei adherentez·

v **C** Sedonē·pus
x **C** In tenebris·i·
peccatis·

y **C** Nullaz·s·xix
di·si romanorū·
·s·e·di·i·q̄·ahic·
nemo potest·

z **C** Per epistolā
scilicet primam

a **C** Testāt in se
cūda epistola ad
corinthios vbi dī
xit p̄dixi·n·et p̄dī
co·vt preses bis
et nunc ter absēs·

b **C** Semper·septe
narius·em̄ nume
rus vniuersitatis·

c **C** Iactare·ē
cum sit scriptum
si dixerim⁹ q̄ pec
catum non bēnus
nosiplos seduci
mus·s·e·di·ii·si

d **C** Seducti·eaz
·s·diij·s·oppo
nūt·c·si em̄ m̄q̄
eo enim q̄ pecca
tores nos esse nō
credimus deteri⁹
peccamus·s·xl·
di·licet plerumq;
et·c·vera iusticia
·s·di·xxv·s·nunc
aut̄ h̄·de·o·di·ii·
firmissime·

e **C** Esse p̄t·d·o·
di·m̄·a·puulo·o
nam ibi dicitur q̄
peccato omoitūr ba
ptizatus ḡ non ē
in eo Sed dic·esse
nō p̄t·i·nō potest
incipe esse·ar·de
·o·di·ii·firmissi
me·est tamen sup
ficiale·ar·qd̄ h̄ in
ducit·nec infans
vnuſ diei tē cum
agatur tñ h̄ d̄ ac
tuali peccato

f **C** Consci⁹ sum
·i·nulli⁹ p̄cēi mo
tal iscientia ha
beo·ip̄e em̄ dice
bat·ago qd̄ nolo
s·e·di·inter s̄·s·
xi·q̄·ii·senti·int
vba·oē lo·is̄ dī i
p̄sona p̄cēo·ibi
de imperfectis vel
dic non in h̄ iūſi
ficat̄ s̄i·q̄ p̄t h̄
repe vniāl·i·nō
ex h̄·vt h̄·e·si q̄
autē h̄ns h̄·di·vii
nullus expedet·
vel dic michil in o
scius s̄i q̄ ad mōta
le non tñ in h̄·rē

g **C** Dubitaret·
non tamē dubitauit·S̄ ideo h̄ dīxit ne baret alijs dubitandi occasio
nem·s·di·i·q̄ obrez
q̄s habere caritatē·s·i·q̄·i·tenea
mus h̄·di·ii·si ex bono·

Istantius oriri. in splendoris glorie sue. **E**is. i. taliter peccantibus.
CIn ecclesia. vbi est talis obfuetudo ut solemnis pennis non iteret?
Humilium. i. solenitatem. **C**Pacientie i. sue misericordie. Iz semel iam
suscepta fuerit. / huc reprobatur suaz dicentium post baptismum semel
*S*ue autem. Ad. tamen pennis esse utili. siue dicant de pennis siue de ultia.
Sic enim et ipsi hentici diuersi sunt inter se. quodam enim illo dicitur. post bapti-
tismum nullum esse penitentiam utili. ni-
li pennis. Alij nullum
esse utili nisi utili
manus. quoque utique
obuiat auctoritas
quod sepissime venia
petenti promittit. et
intra sumpta occa-
sione ostendit auctoritatibus ad am-
macionem et efficaciam que
sit de pennis. et que
*A*da. flamus. p-
mancius. i. origines. erat enim ei et
hunc nomine. vt in ecclesia
sticta historia repi-
*S*up leuiticum tur-
uiticu. Legitur in
leuitico quod aaron
propter peccatum offe-
runt. mactauit hinc
eum. et per tez domini pos-
sunt super altare. et
ecce ignis egredi-
sus a domino transuora-
uit holocaustum et
adipes quod erant
super altare. arrepp-
tis autem nadab et
abiuth filii aaron
turibulis suis
posuerunt ignem. et
incensu defunctorum
ferentes coram domino
ignem alie-
num quod eis precepimus
non erat. egreditusque
a domino transuorauit e-
os et mortui sunt
coram domino. iussusque
moyses misael et
bellaphana filios e-
zechiel patrum aaron
portare cadas
uera eoque extra ca-
stra et obruere ho-
nore sex lire. Dis-
picioque etiam moyses
ad aaron filios eius
ut tollerent ptes
suas de hostiis salutaribus et oblatis pro pecto quoque sanguis non erat
allatus in tabernaculum et omittenter eas. et cum quereret hircum oblatum pro pecto principis. muentus est exultus. cumque super hoc iratus
moyses increpauit aaron et filios eius. excusauit se aaron dicens michi
accidit quod vides quasi ex perturbatione animi factum est hoc. locutus
est autem moyses ad aaron et eleazar et iehuam filios eius qui resi-
dui erant. tollite sacrificium quod remansit de oblatione domini et omittente-
ris illud absque fermento scilicet extranea doctrine quod sancta scriptura est co-
meteritis eum in loco sancto quod datum est tibi et filiis tuis de oblationibus
domini sicut est preceptum michi. inter hinc hircum quod oblatum fuerat pro
peccato principis. cum quereret moyses exultum regit. iratusque contra e-
leazar et iehuam filios aaron qui remanserint ait. Cur non comedisti
hostiam pro peccato in loco sancto que sancta sanctorum est. et da
tibi uobis. quasi diceret. cur non fecisti celebrem pennam peccati com-
missi in loco sancto. i. in ecclesia ut portaretis multitudinem iniquitatum
et rogaretis pro ea in conspectu domini. presertim cum de languine illius
non sit illatum mentis sancto. et omittenter debet ea in sanctuario si
cuit preceptum est michi. Respedit aaron. Oblata est hodie victimam pro pecca-
to. et holocaustum coram domino. michi autem accidit quod vides quod
ex turbatione animi factum est hoc. quomodo potui comedere coram
domino mente lugubri in ceremoniis. quod cum audisset moyses recepit
scilicet hoc hircum. C. in hunc missit ad adamantius satisfactionem.

et esitiis. in sequenti capitulo historiam illam leuitici de hircu oblatu.
qua pro moysen intellige xpim. et pro aaron et filios eius sacerdotes. pro hinc
cum penitentia siue anima. per ignem alienum vicia. pro non alienum virtutes.
vel gloriam spiritus sancti. Primo g. ponit materialia loquendi de penitentia
sequebatur uita leuitici. Secundo ostendit quod raro penitentem dignem quod obstat vere-
cundia et amor regni punitum et quod natura penna est ad malum. sic impetus

peccandi superat
rationem. Tercio al-
ludendo historie di-
cit. quod sacerdotes
peccata pro peniten-
tia debent obire.
que tamen facte penite-
ti non est iniungenda
Quarto dicit. quod
quod offert ignem alie-
num. i. vita exuri-
tur ab illo. qui au-
tem mundari deside-
rat. offerat ignem
spiritus sancti.

Inter hinc hircum. i. dum deferuntur
extra caltra sepeli-
enda. s. nadab. et
abyuth quos pre-
cepit moyses ho-
nore obruere sepe

Hircum. liri.
i. pectora. vel ob-
laconem penitentie.

Exultus. vi-

cis. q. non binum
penitentia fuit iniusta

Moyses exultus pecca-
ti animam repire vacua ut exuicias

erroris deponat et culpe nuda sine pu-
dere sui discedat. sed ubi irrationali-

bilis impetu puenit et flamma celeri-

rum motus animaz depascit exurit
et innocentiam. p. ponderant enim futu-

ris presentia. seueris iocunda. et leta-

tristib. et prepropria tardiorib. ve-

lox enim iniquitas que ad nocendum
occisionem suggestum. lenta virtus et

cunctatrix ante iudicat quod incipiat.

quid decoqu. quod honestum iniquitas

omnia precipitat. Pigrus ergo et vere-

cunda est pennis quod punitum pudore p-
mitur. Solu enim intendit futuris quo-

rū spes sera tardior fructus interim

Futura. omnes
futurug despici-

tur. vi. dixi. xl. vii.

di. omnes. **M**oyses. i. xps. alludit ad id quod cum moyses quereret
hircum oblatum muenit eum exultum. i. anima pecto suffocata. vel penitentia

Vacuum. a peccato. **E**xuicias. i. indumenta. **N**uda. id est
tenudata pro confessionem alias nudata. **D**iscedat. de hac vita.

Imperio vitiorum. designatus pro ignem impietuo se missum.

Innocentiam. s. di. l. ponteret.

Velox. ut pote sine discretione agens.

Suggerit ei. scilicet quod cum discretione vult agere.

Judicat. i. deliberat. **P**igra. quasi diceret piger est homo et vere
cibus ad penitendum. **P**udore quia pudor est ea amittere.

Premittitur. i. reprimuntur.

Intendit. i. intendere debet. vel intendit quod offerens secum quod ea que
promittuntur incerta sunt. et ita spes illorum sera. aut nulla. xl. vii. di. oes

Interim. dum sic est piger. et dum cogitat de futuris.

Ite super leuiticum. die octaua credi tabernaculi ceperunt offerre
aaron et filii eius. moyses enim septem diebus continuo officium sacerdo-
tis opleuerat. et tunc cessauit. eodem die missus est ignis celitus qui sa-
cerdicia consumpsit. quicunque iugiter obseruatus usque ad transmigrationes
babylonis. nec licet alii ignem apponere. eo die cum aliis hostiis quas ac-
ceperat a populo aaron. obtulit etiam hircum de quo hic habetur mentio
qui totus erat sacerdotibus deputatus. et ab eis tamen in loco sancto de-
putatus ad cometendum intulerunt. nadab et abiuth ignem alienum.

Moses tñ pñmis septem diebus igne terreno vñus fuit. Sz dominus pñcepit ei amouere terrenum. quia eo die apparet ignis celitus missus.

a Imputentia. ad mala facienda.

b Affectus penitendi.

c Exuritur sicut hircus ab igne.

d Lex i. minister legis. si moyses fecatus. vel xpus. vt h.e.d. in

e Ea. s. pñiaz per hircum significata. et alludit ad scm. Is hircum. moysi bar.

f Irascitur. al. ludit ei qñ dixit moyses cur nō co meditatis hostiam tc. Irascit negli gentibz prelatibz.

g Deuoradā. id est celebrandam

h Pñiam. i. ho stia. p pñto. s. hircus p quez pñia desig

i In scā lā. tur doz. m. ecclesia

k Sacerdotes. i. eleazar et ytha mar filios aaron.

l Rñdit. h rñt. dñs intelligit. cū dixit michi accidit qñ vites. tc

m Aarō. plat⁹

n Prouidū. i. in iungenda pñia

o Judiciū. xlvi. di. e. vlti.

p Nec male. w lenti confiteri.

q Facile. donec feruerat. s. di. i. dñsicimus. alias e. v. e. sunt qui arbitrantur

r Id muneris. penitentia. s.

s Muneris. tñc cñ melius est qui escere qñ exercere h.e.m. talibus.

t Fiat error. p temptū pñie iñuc

v Vase. vñ. te oratus sincez. nñ si vas quodcumqñ infundis accessit tc. et dic lex qñ si cõmodasti michi vas corruptū scie ter. et vñm acutē teneris cõmodati secus si ignorantē Secus est m. loca-

ture vel venditore. qñ ille tenetur. siue scienter siue ignoranter locet vel venbat vas corruptuz. vt. ff. cõmodati in rebus. s. vi. ff. locati. h abdet. s. ff. de acc. emp̄. tenetur. s. si vas. Itz non item in suo locato qñ in vase. ff. locati. li comum. s. i. et. l. cū in plures. s. seruum.

x Oleum pietatis **P** Vel vñm. districtōms. **A**lienus. tangit qñ nadab et abiud imposuerūt igne alienum **b** Peccatum exuri. i. p pecato volento pñiam fieri. **c** Peccatum. i. hircus. s. est **d** Enim. scilicet ignis alienus qui alienat a bo. **e** Ignis. i. vñdcā. **f** Celitus. missa **g** Alienum. s. i. q. i. sicut eunuchus.

b Nec in eo. quasi diceret ometendus erat. hircus ille a sacerdotibus intera sancta. Nō enī illatū est de sanguine eius intera sancta scōz. si enim holocaustum esset et cremaret cū pelle et fimo. sicut fiebat de vitula rufa tm̄ semel in anno. Et est sensus ad pñiam hominibus impnendā. vult enī vti ministerio sacerdotū. vt. s. peccata pñi omedat. ipse enim per se abstulit peccata mundi in sanguine suo. vñ apli. xpus pontifex futuorū bono. tc. p. xpum sanguinez introiuit in sancta scōz.

T Semel. tc. R. Itz hoc hircus mortem eoꝝ expñit. qñ igne alienum accepterūt vñ illud pñctum vitetur. et illud pñctum designat hircum. Sed ometendit qñ significet illud qñ moyses precepit aaron et filii eius. vt portiones ob latioris ometerent in sancta sanctorum. illud scilicet. qñ qñ vult agere pñiaz agē dz illā ad pñceptum sacerdotum qñ sunt in ecclia. et qñ oblaco

corporis xp̄i non dz recipi nisi in ecclia. Tercio ostendit quid nocet il lud vñrum historie. Moses hircum exustū repit. qñ sic pñ mortez filioꝝ aaron qui assumptū igne alienū nō remansit hostia que significat sp̄ ritū scm. sed est osumpta. ita post mortez eoꝝ qñ peccat i sp̄m sanctus et deceidunt in finali impnā non relinquitur hostia p̄ peto eorum quia nullum ecclesie sacramentum eis p̄det.

k Quia oē. ita continua recte p̄ peto offertur hircus per quē penitētia designatur. qñ omne peccatus nō

l Et q. s. nadab et abiud. signant hñ hereticos qñ a/ lienū igne. scilicet cupiditatē. p̄ praeue doctrine in ecclia ascendit. et qui scriptura sanctam male interpretantur et praeue. et sic i sp̄m sanctum peccat. cū ali

ter eaz interpretant sp̄ sp̄us sanctus flasget. tales pñeu/ do ap̄lō dicuntur xxxvii. di. vino

m Predicā. qñ supple.

n Doctrine. he/ reos.

o Peccā. i. p̄ p̄ dictum vicium de signatum.

p Blasphemie. qñ accipiendo ignem alienum blasphemabant et faciebant de doctrinā legis. et ideo osup ti sunt.

q Nō sunt. h igne osumptū.

r Mortis. typal

s Lator expo / m̄ moyses. h m̄ sticus intellectum auditorates expo nit dicens ad aaron. vt hñtū in le uitico. h est qñ locutus est dñs sanctificator in hñs qñ a propinquant in et in cotispectu omnis populi glorifi cabor. qñ per eos

datum est exemplum ceteris quo timeant. vt exponit aug. h. de. o. di. ii et dixit. tc. Et die sanctificabor. i. sanctus apparebo etiam in hñs qui ministrant michi vñscendo delicta eorum et nō parcento. et glorifica bor. i. laudabor et manifestabor iustus. **C** In loco. hoc verbum misericordia. **v** Vicarios. sacerdotes etiam simplices vicarios. s. i. q. i. sicut eunuchus. **x** Ipse aut. Ita otium. aaron obtulit hircum p̄ peccato pñ. ipse aut. s. xp̄us. tc. illud. libera me de sanguinibus. i. peccatis

y Sanguine. i. p̄tō fm̄. Et alibi. sanguinē sanguis tangit. i. peccatum peccato additur. vt. s. e. q. i. admonere. v. sanguis tuus. i. peccatum tuum sup caput tuum. b. **z** Sacrificium. corpus xp̄i. **a** Sonte addit. moyses. **b** Ab intelligibili. quia sp̄us sanctus intelligibiliter et misericordia ignis osumpsit. **c** Voluntarie. i. in voluntario p̄tō vñqñ in fine durantibz h.e.c. Judas. **d** Peccantibz. scilicet nadab et abiud.

e Non relinquitur. cū enim eos subito ignis celestis osumpsit. nō poterunt purgari p̄ hostiā. cū et quedā criminā essent que nullis sacrificiis mundabantur. vt. xxvii. q. i. qñ aut quale forsan et istud erat vel p̄test istud exponi de qualibet sic peccante. i. i. peccato p̄seuerāte vñqñ in finem. bar. sed. s. quia semel tantū xp̄m oportuit pati. nec relinquitur.

f Hostia. tur sedis baptismus relinquitur autem secunda penitentia. et tercā et sic deinceps. **g** Voluntarie em̄ peccantibz. i. in peccato vñqñ in fine p̄seuerantibz non relinquitur. tū. xp̄us qñ est hostia p̄ peccatis. vel sic. i. non

h Hostia p̄ peccato. i. non itez immola

relinquitur locus secundum hostie sicut in veteri lege dictum est. sepius hostias pro peccato immolari. vel relinquitur hostia pro peccato. non protestatus quod est hostia pro peccatis iam. in presenti seculo. per quod co*perseuerare.* s.e. di. i. q. potest stat quod nec in futuro

Eodus. esau de peccato forte primo geniture vendite. viij. q. i. q. peri-

culosum est. **M**agis correctum. **N**eque uterque scilicet

Agitur ar. ex sequentibus opibus di pectentia. ar. l. di. si quis diaconus ar. s. vi. xviii. per uenit. ar. xxii. q. iii. quid crudelis. ar. xxviii. q. i. cuz peccati bellicani.

Ex is peccato mendacij. qd post homicidium securius est mendaciz. qd maius fuit. vt. s. di. i. q. alii econtra c. serpens.

Memoria. s. di. i. huius auctorita tib. v. Itz illud iohannis. et h. itz. s. di. lxxxi. v. o. soluitur ibi.

Memoria ab stratione non ad delectationem.

En salicibus. C. dicit dauid quo cantabim. catieus nouis in terra aliena. quod exponens ambrosius ait. terra aliena caro est que in perio mentis non subiacet. si ista teria tam non p. non accipe p. d. n. si accepit et refecit ipsa erit inutilis. et aufert usum posterioris et is est qd dicit i. salicibus p. quas diliguntur mali in me dio eius qui sunt i. p. p. vito.

Suspendimus et distulimus.

Organa. i. o. nes nr. vel confessio. q. mutiles sunt duz sum. in p. peccatus em. c. patitur salici apter in fructuosity. i. q. i. si fuerit et organis oratio in apter dulcedi / nez. xlvi. di. c. beatus. xlvi. di. h. b.

Nam quod catabimus. i. opera fructuosa facie. **C**ultus mus toris. anime.

Ne prioris. i. sui ipsius. quia postea non agit secundum obuetudinem quarundam ecclesia. h. e. q. vlti. v. e. q. quis is. n. de solem ibi intelligit. h. s. de alia intelligi p. nam loquitur ambro. de illo qui adhuc delectatur in peccato. nec ponit id deserere. iste melius faceret q. q. sceleret a confessio ne et faceret bona q. p. vt de illustret cor eius. vt h. e. di. v. fallas. Si enim superficiales talis agat penitentiaz potius gaudiabit q. iuuabit. vt s. e. q. admissa secunduz hunc intellectu. p. p. de sic. melius est abstine a la

tiffactione p. n. tibi iniuncte a sacerdote. s. t. q. bene penitenti q. exercere obitento. si queras opa p. n. tibi iniungia sacerdote. s. tanq. b. n. pem teta. vides ne in ipa p. n. simulata facias q. postea indigeat penitentia vt. xvij. q. iii. sunt qui opes. **p**ata. i. n. vere recepta. s. p. p. deser. **Q**ue si scel. fuerit v. f. t. ionem. **A**ufert v. f. posterioris. q. non soz iniungat. satisfactio p. illis licet inutilem egreditur p. n. i. mo ne e. d. z. ar. h. e. q. il lud aut g. g. in. fi. et. c. p. i. um.

Incubant. scilicet demones. **E**ximant. h. dictuz e. in templi destructione a s. ri. s. h. i. euacuate aiaz v. tutibz. **V**lqz ad funda. in ea. i. v. lqz q. aliqd edificium v. tutu non remaneat i. ea. et v. lqz ad fundam. tuz. r. sunt v. b. demonum exhortaci. l. e. ad co. cupiscentias car. **T**ebil. n. is valeat. r. ve lit. i. stingat ipm emendare detesta to et abhomina to et do. digne sa tis faciendo. n. n. intelligit. h. em. dac. rei ablare re copensatio vel re stituend. delicti. sed detestacione delicti et satisfactio. vel si peccat in fratrem vt per illu. dolor. et p. illa. p. n. v. leat emendare do. i. corrige. r. tolle.

Celerat. io. s. t. o. r. distulisse. hic innuitur iudam morte preuenisse xpm. sed innuit otra ieronimum super marcum in q. deputatus e. d. n. i. cu. m. quis veritas deputata. m. i. q. reliquit. i. similit. alte. assumpit. scilicet dexterum. sic faciet in die iudicij. ex sili crimi ne dissimile stipendi. sortiuntur alter precedit xpm. in paradisu. alter iuda in infernum. et ita videtur q. mors xpi mortem iudee puererit. h. magis in is crede dum est ieronimo. q. leoni. vel forte mors iudee secura

est morte latronis puerit t. m. morte xpi. xpus enim prius q. latro est mortuus. vnde non fregerunt eius crura. vel et si morte no p. cessit. p. uenit t. m. vulnus xpi lancea infixum ex quo p. cesserunt sacra nostre redemptionis. et ita mors xpi p. cessit. de hoc extra te baptismos maiores. xxii. di. qui epus. ab illo autes. q. sine aut. ostensum est que vera. **P**hijs auctoritatibus. et que falla sit penitentia. l. dic latenter hab. intrat aliam questionem. s. an pluribus irretitus criminibus posset de vno

optimere veniam p̄manendo i alijs. et p̄mo p̄bat tribus auctoritatibus et una racōe vnum p̄cēm sine alio remitti posse. usq; ad. q̄ sed quod igitur. ibi allegat p̄ pte aduersa q̄si q̄onem termināto p̄ auctoritatē august. Tercio loco determinat auctoritates iductas p̄ pte illa i. s. auctoritas fidelis. Est ergo determinatio magistri q̄ nullus potest consequi veniam de uno nec quo ad culpā nee quo ad penā. nisi de omnib; la tissifaciat. quod sic ostendit. qui dolet de uno aut ex caritate aut non si ex caritate ergo deum diliget. ḡ et q̄ nouit deū diligē diliget et odit q̄ sibi contraria sunt. ergo quodlibet mortale odit. qd̄ falsum est. si non ex caritate. ḡ ille dolor est informis cū nō sit caritate informatus. ḡ nō est opus alicuius ututis. ergo non ē vite meritorius h̄ inifferens. forte dices per hanc m ducōem non haberi apōstolū. q̄ nō querebatur an re tentis ceteris pos sit mereri q̄s vitā eternaz. sed an re tentis ceteris pos sit de uno veniam mereri. R̄espōdeo imo itē oīno ē. q̄ si q̄s tolēdo nō ex caritate posset de uno veniam mereri ergo et eatō retō de omnib; alijs. ḡ aliquis ē vel esse p̄t sine merito vi te et ne et sine me rito mortis. et ita nee bonus nec malus qd̄ nō ē verū. sic ḡ probato q̄ peccatum nō dimit tit̄ quo ad culpā p̄batū intelligit q̄ nec quo ad pena. nāz rōne culpe et pena datur. bñ tñ concepo q̄ tali petēti pñia nō est deneganda. ex de pe. et remis. q̄ q̄ dā. q̄ tñ conec p̄mitet de omnib; m utilis ē quo ad vi ta eternam. h̄ cuius p̄mitet de omnib; fiet utilis. nec alia a satisfactio ei im ponetur ab ecclia p̄ illo peccato. Tbi pñm. quasi diceret p̄cēm sufficienter punitum i hac vita non pu metur in alia. vel non bis in idipñz h̄ sez per ministrū quia ecclia p̄ eodez peccato bis non punit. vel potius tec auctas in telligitur de h̄is tñ qui inter ipa flagella omuntantur in bonū et corrigunt̄ et ad cari tate reteut pfecto tales iterū nō punitur p̄ h̄is p̄cēs. sed si quid inde remansit telebitur in purgatorio. h̄. e. s. auctoritas. v. intelligit Luit. relinquit. auctoritatē hāc expōnt. ḡ. h̄. e. s. illud.

Dicit Corrigit. tribus modis quis se corrigit a vicis. et ea resecat. s. cū cessat ab adib; eo. z. sed nō confitetur ea. Secundo cuius cessat ab adib; eorum et ea detestatur ita q̄ confitetur ea sed non ex caritate nec cum caritate cum occultet aliquā mortale p̄cēm. alias de h̄is duobus intelligitur qd̄ bñ h̄ a ḡ. Tercio cū q̄s detestat p̄cēta et erata oīa ex deuotō et caritate obit̄. et p̄ eis satisfactio. de h̄. s. e. p̄cēa.